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گزارش
رئیس قوه قضاییه: 

برخی پرونده‌ها در تعزیرات با تاخیر رسیدگی می‌شود بانکی‌پور وتلاش برای تشنج آفرینی 
والتهاب درجامعه!؟

چند ماهی است که بانکی پور یکی از نمایندگان 
مجلس یازدهم از حوزه انتخابیه اصفهان، با حرف‌ها 
و خبرهای خود تنش، التهابات و تشنج فراوانی 
آفریده و از آنجا که حرف‌هایش کمی دور از منطق 
و قانون است باعث دوری مردم و موضع‌گیری 

جامعه علیه لایحه»حجاب وعفاف« شده است.
این نماینده که تحرکات اخیرش کمی مشکوک 
بنظر می‌رسد بجای اینکه در راستای تلطیف فضای 
عمومی کشور به سمت احترام و رعایت قانون 
حجاب باشد عملًا، علناً و تعمداً حرف‌هایی می‌زند 
که افکار عمومی و رسانه‌ها علیه حجاب و قوانین 
آن جبهه بگیرند. ایشان بجای این که از فواید و 
محاسن حجاب در قانون بگوید یکسره از»تحدید و 

تهدید«علیه مردم حرف می‌زند!
۱-یکروز می‌گوید زنان و دختران بی حجاب 

۳میلیون تومان جریمه می‌شوند.
۲-یکبار می‌گوید دوربین‌های مغازه‌ها به فراجا 

وصل می‌شود.
۳-اخیراً هم گفته هر مرد از کشور تریکه با۱۰تا۵۰ 

زن رابطه نامشروع دارد!
جامعه و افکار عمومی هم در پاسخ به ایشان در 
فضای مجازی گفته‌اند؛ »مگر شما کاری نداری که 

اینقدر به شبکه »جم تی وی« نگاه میک‌نی؟
نه در مجلس و نه حتی در سیستم‌های نظارتی و 
امنیتی کسی جلودار این نماینده نیست و او را از 

تنش آفرینی بازنمی دارد.
جای تعجب است این آقای نماینده چرا از بیش 
از۷۰ ماده قانون جدید، فقط بدنبال محدودیت 
و ترساندن آحاد مردم است، چرا از مواد قانونی 

تشویق کننده حجاب حرفی نمی‌زند؟
آقای بانکی پور کی سوال از شما داریم و آن این 
است که از جمعیت ۵/۲ میلیون نفری اصفهان شما 
برای مجلس یازدهم ۲۴۵هزار رای بدست آوردی 
و برای مجلس دوازدهم هم فقط۱۵۰هزار رای )در 
حقیقت ۴۰ درصد از هواداران و کسانی که قبلا به 

شما رأی داده بودند هم ریزش کردند(
چرا کمی بخود نمی‌آیید و بجای رفع مشکلات 
مردم و کمک به حل گرفتاری آنان، فقط بدنبال 
تهدید کردن مردم هستید؟ چرا بجای درمان 
دردهای مردم شریف شرق اصفهان که سال‌هاست 
گرفتار بی آبی هستند طرحی نمی‌دهید اما مدام در 
تلاش هستید که با این رسانه و آن رسانه مصاحبه 

کنید و اخبار تهدید آمیز به جامعه بدهید؟
آقای نماینده! بنظرم شما کمی هم از تاریخ اسلام 
بدانید و بخوانید بد نیست، همه عالم و آدم می 
دانند که اسلام دین رحمت و رأفت است و در بیش 
از۶۲۰۰ آیه این کتاب شریف در ارتباط با مجازات 
و یکفر انسان‌ها ۵۰ آیه پیدا نخواهید کرد، چگونه 
است که بجای تبلیغ و تبشیر آیات الهی بدنبال 

مجازات و یکفر مردم روان شده‌اید؟
آقای بانکی پور لطفا کمی بخود آیید و نگذارید 
ذهنیت مردم علیه قانون، مجلس و مجریان قانون 
مشوش شود، بگذارید تا در جامعه آرامش ایجاد 
شود این رفتار شما عقلانی و از سر دلسوزی 
نیست، لطفا بجای توجه به روابط نامشروع در 
تریکه کمی هم برای جلوگیری از اختلاس‌ها و 

حیف و میل بیت المال تلاش کنید.

 شکایت آموزش و پرورش
 علیه یک سریال‌ نمایش خانگی 

و درخواست توقف پخش آن
قضایی  معاضدت  و  امکال  حقوقی،  مدیرکل 
وزارت آموزش و پرورش از شکایت و اعلام جرم 
رسمی دفتر حقوقی و قضایی وزارت‌ آموزش 
و پرورش علیه دست اندرکاران اصلی یکی از 

سریال‌های نمایش خانگی خبر داد.
امید رضاوند با اشاره به شان و جایگاه رفیع و 
والای معلم در جامعه، اظهار کرد: علیرغم این 
مهم که معلّم به عنوان مهمترین  و اصلی‌ترین 
رکن نظام تعلیم و تربیت، از نقش و جایگاه 
منحصر به فردی  در جامعه  برخوردار بوده و 
نقش وی در هدایت آینده سازان این جامعه 
غیرقابل انکار است، چندی پیش در یکی از 
سریال‌های نمایش خانگی نسبت به این قشر  
فرهیخته، توهین و اهانت و هتک حرمتی صورت 
گرفته که این رفتار ناشایست موجب جریحه 
ویژه  به  جامعه  عمومی  احساسات  دار شدن 

فرهنگیان شده است.
به گزارش مرکز اطالع رسانی و روابط عمومی 
وزارت‌ آموزش و پرورش، مدیرکل دفتر حقوقی، 
اینکه  بر  تایکد  با  قضایی  حمایت  و  امکال 
وزارت‌آموزش و پرورش اولین مدافع حقوق معلمان 
است و یکی از وظایف دفتر حقوقی و واحدهای 
حقوقی تابعه در سراسر کشور نیز معاضدت قضایی 
از جامعه کی میلیونی فرهنگیان است اعلام کرد: 
در جهت برخورد با این اقدام ناشایست و غیر 
اخلاقی نویسنده و کارگردان و عوامل سریال یاد 
شده، شکایت و اعلام جرم رسمی وزارت آموزش و 
پرورش به دادستان عمومی و انقالب ارائه و توقف 
پخش سریال مورد اشاره و برخورد قانونی لازم 

تقاضا شده است.

نکته سنج

رئیس قوه قضاییه گفت:برخی از نقاط ضعف در موضوع 
بنادر و گمرکات ناشی از کارِ خودِ ما در دادگستری و 
تعزیرات است؛ برای نمونه برخی پرونده‌های این حوزه در 
دادگستری و تعزیرات، با تأخیر رسیدگی می‌شود لذا وزیر 
دادگستری باید نسبت به رفع این موضوع اهتمام داشته 

باشد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی دیروز در نشست شورای‌عالی قوه 
قضاییه، ضمن گرامیداشت دهه کرامت و ولادت حضرت 
معصومه )س( و امام رضا )ع( خطاب به مرکز توسعه حل 
اختلاف تایکد کرد که از فرصت دهه کرامت برای بسط و 
گسترش هر چه بیشتر فرهنگ صلح و سازش در جامعه، 

استفاده شود.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با عنایت به سفر اخیر هیئت 
عالی قضایی به استان هرمزگان و بازدید مجدد خود از 
بندر شهید رجایی، ضمن آسیب‌شناسی مقوله‌ی ساماندهی 
وضعیت بنادر، گمرکات و انبارهای اموال »تملیکی« و 
»توقیفی«، دستورات ویژه‌ای را در این حوزه صادر کرد و 
گفت: وضعیت بنادر، گمرکات و انبارهای اموال »تملیکی« 
و »توقیفی« در سراسر کشور، بویژه استان هرمزگان، با 
گذشته قابل مقایسه نیست و وضع این مراکز بسیار بهتر 

شده است؛ البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم.
وی در ادامه با اشاره به برخی نقاط ضعف مشهود در بنادر و 
گمرکات، بیان داشت: در جریان سفر به هرمزگان و بازدید 
میدانی از بندر شهید رجایی، بعنوان یکی از مهمترین 
کریدورهای ترانزیتی بین‌المللی و از قطب‌های واردات 
کالا به کشور، علی‌رغم مشاهده پیشرفت‌های محسوس و 
چشمگیر، نقاط ضعفی را نیز مشاهده و احصاء کردم که 
از جمله آن‌ها می‌توان به عدم تکمیل سامانه‌های برخط و 
عدم اتصال آن‌ها به یکدیگر و همچنین عدم اتصال آن‌ها 
به سامانه جامع تجارت اشاره کرد؛ بدون‌تردید با ایجاد 
سامانه واحد میان گمرکات، بنادر و سازمان اموال تملیکی 
و اتصال این سامانه به سامانه جامع تجارت از بسیاری 
از نواقص و ناهماهنگی‌ها که سبب عدم ترخیص کالاها 
می‌شود، جلوگیری به عمل می‌آید؛ لذا در همین راستا به 
سازمان بازرسی دستور می‌دهم که این موضوع را تا تحقق 

کامل از دستگاه‌های مسئول پیگیری کند.
رئیس قوه قضاییه گفت: در بازدید میدانی که از بندر 
شهید رجایی انجام دادیم، متوجه شدیم یکی دیگر از نقاط 
ضعفِ مشهود که سبب ایجاد اشکالاتی در امر ترخیص 
کالاها می‌شود، این است که بعضاً در صدور دستورالعمل‌ها 
و بخشنامه‌ها از سوی اشخاص و دستگاه‌های مسئول، 
هماهنگی وجود ندارد؛ به نحوی که از تعبیرِ »خلق‌الساعه« 
برای این بخشنامه‌ها استفاده می‌شود؛ برای نمونه، کی 

مدیر میانی در گمرک بر مبنای سلیقه خود و بدون 
مشورت و هماهنگی با سایر اشخاص و دستگاه‌های 
ذیربط، بخشنامه‌ای را صادر میک‌ند که ممکن است همان 
بخشنامه، مسائلی را برای دستگاه‌ها و بخش‌های دیگر 
حتی »سازمان بازرسی« و »دیوان عدالت اداری« ایجاد 
کند. این موضوع، یکی از اشکالات در این حوزه است که 
باید برطرف شود و من بعد از سفر اخیر به هرمزگان، این 
موضوع را با مسئولان ذی‌صلاح دولتی در میان گذاشتم. 

محسنی اژه‌ای با اشاره به بازدید خود از مخازن محموله 
۴۴ هزار تنی روغن خوراکی در بندر شهید رجایی، 
گفت: یکی دیگر از نقاط ضعف در بندر شهید رجایی 
که در بازدید اخیری که داشتیم مشهود بود، عدم وجود 
واحدهای آزمایشگاهی مجهز در این بندر مهم صادراتی 
و وارداتی کشور است؛ فقدان چنین واحدهایی سبب 
می‌شود، نمونه برخی محموله‌های وارداتی که بعضاً در 
زمره نیازهای ضروری کشور هستند و برای آن‌ها ارز 
ترجیحی تخصیص داده شده، ماه‌ها در رفت‌وآمد میان 
بندر شهید رجایی و آزمایشگاه مجهزی در شهری دیگر 
باشند و همین امر عاوه بر هزینه‌های اضافی که به 

بیت‌المال تحمیل میک‌ند موجب انقضاء و فاسد شدن آن 
محموله نیز می‌شود؛ مصداقِ این نقطه ضعف در قضیه‌ی 
محموله ۴۴ هزار تنی روغن خوراکی که از مردادماه سال 
۱۴۰۰ وارد کشور شده بود و در مخازن بندر شهید رجایی 
نگهداری می‌شد، مشهود بود؛ البته در این قضیه، آقایان 
خیلی سریع در چند روز منتهی به بازدید ما، صورتجلسه 
تهیه کرده بودند که این محموله را بازگردانند و خسارت 
از مبداء بگیرند؛ به هر ترتیب، این کالای مورد اشاره، دیگر 

قابل استفاده نیست.
وی مقوله‌ی ساماندهی بنادر و گمرکات را دارای ارتباط 
مستقیم با مقوله‌ی تحقق شعار سال دانست و در همین 
راستا گفت: باید توجه داشت که رفع نقاط ضعف در 
گمرکات و بنادر ما می‌تواند به تحقق شعار سال ناظر بر 
»جهش تولید با مشارکت مردم« نیز یاری رساند. برای 
نمونه در بندر شهید رجایی ملاحظه کردم که چندین 
ماه است که ۱۰ کانتینرِ تجهیزات کی کارخانه بافندگی، 
ترخیص نشده است؛ تجهیزاتی که بر مبنای قراردادی 
میان خریدار داخلی و فروشنده خارجی، تکنسین‌هایی 
برای نصب آن‌ها باید به کشور اعزام شوند؛ خُب ممکن 

است در این فاصله که آن تجهیزات بافندگی در گمرک یا 
بندر ما معطل مانده است، مدت قرارداد با آن تکنسین‌ها 
نیز اتمام یابد و تولیدکننده ما مجبور شود قرارداد جدیدی 
را با آن‌ها منعقد کند؛ آیا همین امر، هزینه تولید را بالا 

نمی‌برد؟!
محسنی اژه‌ای در ادامه تصریح کرد: البته باید تایکد 
کنم که برخی از نقاط ضعف در موضوع بنادر و گمرکات 
ناشی از کارِ خودِ ما در دادگستری و تعزیرات است؛ برای 
نمونه باید اشاره کنم که به برخی پرونده‌های این حوزه 
در دادگستری و تعزیرات، با تأخیر رسیدگی می‌شود؛ 
البته حجم عمده پرونده‌ها در این حوزه، در تعزیرات 
است؛ لذا وزیر دادگستری باید نسبت به رفع این موضوع 
اهتمام داشته باشد؛ در این رابطه ضرورت دارد ضابطین 
را توجیه و راهنمایی کرد که کی محموله را بلاوجه بعنوان 
محموله قاچاق توقیف و ضبط نکنند و چنانچه تشخیص 
بر قاچاق بودن محموله وجود داشت، به پرونده مربوطه در 
دادگستری و یا تعزیرات به سرعت و دقت رسیدگی شود تا 
مبادا محموله‌ای فاسد شود و یا خسارت به آن تعلق گیرد. 
در این رابطه، دادستان کل و سایر بخش‌های ذیربط در قوه 

قضاییه، ایفای نقشِ نظارتیِ ویژه داشته باشند.
وی بیان داشت: وضعیتِ تعیین ‌تکلیف و ترخیص 
ماشین‌آلات و وسایل نقلیه در انبارهای بنادر و گمرکات 
و اموال تملیکی و توقیفی در سراسر کشور بویژه استان 
هرمزگان بسیار بهتر شده است؛ اما هنوز در این حوزه نیز 

نیاز به تسریع هر چه بیشتر امور است.
محسنی اژه‌ای با اشاره به استمرار جنایات سبعانه رژیم 
غاصب صهیونیستی در غزه و همچنین اعِمال خشونت 
نیروهای دولتی و پلیس آمریکا و کشورهای اروپایی در 
قبال تظاهرات مسالمت‌آمیزِ ضدصهیونیستی، گفت: 
صهیونیست‌ها با پشتیبانی آمریکا و برخی دیگر از دوّل 
غربی همچنان در غزه مشغول نسلک‌شی و جنایت هستند 
و در این میان وجدان‌های بیدار در سراسر جهان از جمله 
در آمریکا و اروپا به تکاپو افتاده‌اند و صرفاً با زبان و بدون بر 
هم زدن نظم عمومی در محیط دانشگاه و سایر مجامع به 
جنایات صهیونیست‌ها در غزه اعتراض میک‌نند و پاسخی 
که از سوی نیروهای دولتی و نیروهای پلیس دریافت 
میک‌نند، پاسخی خشن و سرکوبک‌ننده است؛ حقیقتاً 
اگر این مشاهدات از وضعیت غزه و اعتراضات در آمریکا 
و اروپا نبود، نمی‌شد ذات خبیث این مدعیان دروغین 
حقوق بشر را نشان داد؛ باید این سوال را مطرح کرد که 
آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها زین پس چطور جرئت میک‌نند 
دم از حقوق بشر بزنند و سایر کشورها را به بهانه‌های 
 حقوق بشری مورد فشار و ایذاء قرار دهند و علیه آن‌ها 

قطعنامه صادر کنند؟!

سیاست روز - مهدیی وسفی  در ادامه آگاهی بخشی به جامعه در باب 
عملکردهای دستگاه قضا در خدمت رسانی و رفع مشکلات کشور،هفتمین تور 
نظارتی قوه قضاییه از امروز  با حضور دهها خبرنگار و عکاس جهت بازدید از 
اقدامات قضایی انجام شده در استان هرمزگان و پیگیری اجرای مصوبات سفر 

ریاست قوه قضاییه به این استان آغاز شده است 
دستگاه قضا به عنوان یکی از اصلی‌ترین ارکان نظام اسامی همواره نقشی 
تاثیرگذار در تحقق عدالت و رفع کاستی ها شناخته می‌شود. نگاهی بر کارنامه 
دستگاه قضا در دوران ریاست حجت الاسام اژه‌ای بیانگر تلاش‌های بی وقفه 
در جهت تحقق این مهم است  که بخشی از آن را بهره گیری از ظرفیت‌های 
رسانه‌ای کشور جهت نمایش و آگاهی بخشی از عملکردهای دستگاه قضا تشکیل 

می‌دهد. 
در ادامه تورهای رسانه‌های دستگاه قضا، هیاتی رسانه‌ای به هرمزگان وارد شده 
تا بیانگر عملکردهای دادگستری و دستگاه قضا باشد. در همین راستا مجتبی 
قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در نشست خبری که در جریان 
این تور نظارتی برگزار شد، با تشریح دستاوردهای سفر رئیس قوه قضاییه به 
استان هرمزگان اظهار کرد:سفر قبلی ریاست قوه قضاییه به استان مربوط به 
اسفند ۱۴۰۰ بود. سفر رئیس قوه قضاییه بدون تشریفات غیرضروری انجام 
شد. در این سفر تشریفات و برنامه‌های اضافی حذف شد، ولی سفری با برنامه، 

هدفمند، تحول ساز، با صد‌ها ساعت کار تخصصی بود.
وی افزود: سفر رئیس قوه قضاییه جزو موثرترین سفر‌های مقامات به استان 
بود چرا که ورود جدی وی به مسائل باعث ایجاد تکاپو و تلاش در بین مدیران 

استانی برای انجام کار‌ها شده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به نوآوری‌های سفر اخیر 
ریاست قوه قضاییه به استان، تصریح کرد: در این سفر همایش بیش از هزار 
نفری همکاران و خانواده‌ها‌ی کارکنان دستگاه قضا برگزار شد. در این همایش 
نماینده همکاران و نماینده خانواده‌های دستگاه قضا صحبت کردند و از همسران 

همکاران که معلم بودند تقدیر شد.

در این سفر نمایشگاهی برای انعکاس اقدامات دادگستری استان برگزار شد 
که این نمایشگاه همچنان پذیرای علاقمندان است. جهاد تبیین برای انعکاس 
تصویر رسانه‌ای قوه قضاییه در این نمایشگاه مدنظر بود و معاونت‌ها و دستگاه‌ها 
عملکرد خود را در این نمایشگاه به نمایش گذاشتند. از چند روز قبل سفر رئیس 
قوه قضاییه در ۴۰ نقطه خدمات الکترونکی قضایی در مناطق محروم ارائه شد.

قهرمانی با اشاره به دیدار‌های گسترده مسئولان قضایی با مردم استان، بیان کرد: 
مقامات قضایی در این سفر با ۱۵ قشر ملاقات حضوری و همایش داشتند. دیدار 
با خانواده شهدا، نیرو‌های مسلح، نخبگان، دانشجویان، کارگران، مردم عادی، 
صیادان، معلمان، کشاورزان و باغداران، همایش وحدت ملی با علمای اهل تسنن 
و شیعیان، همایش تخصص اقتصادی با حضور تجار و بازرگانان، دیدار با زندانیان 
در سراسر استان از جمله این برنامه‌ها بود. همچنین مقامات قضایی در برخی 
شهرستان‌ها با حضور در کمپ‌های ماده ۱۵ و ۱۶ و با معتادان در حال درمان 

دیدار کردند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تایکد کرد: از دستاوردهای سفر رئیس 
دستگاه قضا، فرهنگ‌ نظارت‌پذیری و مسئولیت‌پذیری و گره‌گشایی از امور و نگاه 
واقع بینانه و تخصصی و نوین و فرهنگ‌مردمی بودن و حضور در بین مردم است.

وی افزود: از دیگر دستاوردهای سفر رئیس قوه قضاییه در موضوعات رفاهی 
مانند  افتتاح دندانپزشکی بود. 

قهرمانی در رابطه با قاچاق سوخت در استان گفت: یکی از چالش‌های استان 
موضوع قاچاق سوخت است کار‌های زیادی در رابطه با این موضوع انجام 
شده است. قاچاق سوخت آسیب‌های زیادی به دنبال دارد. آسیب‌های مالی و 

اقتصادی و ضربه به تولید و اشتغال کی بخش از این موضوع را در بر می‌گیرد. 
آسیب‌ها اجتماعی بسیار گسترده است.

قه رمانی بیان کرد: ما در آینده نزدکی با مشکل کمبود نیروی کار مواجه خواهیم 
شد، زیرا جوانان به قاچاق سوخت رو آورده‌اند. قاضی دادگاه هم نمی‌تواند در 
مورد قاچاق سوخت بیش از آنچه در قانون آمده است حکم صادر کند، اما 

جریمه‌های سنگینی برای قاچاق سوخت در نظر گرفته می‌شود.
در این نمایشگاه که دارای ۱۸ غرفه بود، دستاوردهای قضایی استان هرمزگان 
در بخش‌های ادارات کل »پزشکی قانونی«، »زندان‌ها و اقدامات تامینی و 
تربیتی«، »بازرسی«، »ثبت اسناد و املاک« و »سازمان قضایی نیروهای مسلح«، 
معاونت‌های »مالی پشتیبانی«، »منابع انسانی و امور فرهنگی«، »اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم« و »آمار و فناوری اطلاعات«، »تعزیرات حکومتی«، 
»بنادر، گمرکات و اموال تملیکی«، »مقابله با قاچاق سوخت«، »حقوق عامه، 
حفظ حقوق بیت‌المال، ساماندهی پاریکنگ‌ها و اقتصاد مقاومتی«، »مرکز 
وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائيه«، »مرکز حل اختلاف«، 
»دیوان عدالت اداری« و »حفاظت اطلاعات« و »روابط عمومی و ارتباطات«، به 

نمایش در آمده بود.
در جریان این نمایشگاه اعلام شد که از مجموع ۵۰ هزار فقره پرونده قابل سازش 
استان هرمزگان در سال گذشته، ۲۲ هزار مورد منتهی به صلح و سازش شده 
است.همچنین در بخش مربوط به دستاوردهای اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان هرمزگان اعلام شد که بیش از ۹۰ درصد اراضی موقوفه، کل اراضی حریم 

دریا و بیش از ۹۰ درصد جزایر استان هرمزگان حدنگاری شده است.
در غرفه مربوط به دستاوردهای اداره کل زندان‌های استان هرمزگان نیز ضمن 
نمایش آثار تولیدشده توسط زندانیان این استان، اعلام شد که ۳۰ درصد 
ملاقات‌های زندانیان در استان هرمزگان به صورت الکترونکی انجام می‌شود.
همچنین در بخش مربوط به فناوری اطلاعات این نمایشگاه، گزارشی از روند 
اجرای طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی در مناطق محروم استان 

هرمزگان به رئیس قوه قضائيه ارائه شد.

در نشست خبری با اصحاب رسانه‌ مطرح شد؛

 دستاوردهای دستگاه قضا از زبان 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان

اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در سال جاری
نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: امسال با پیگیری نمایندگان مجلس به منظور اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، موضوع 
منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در بودجه سال جاری لحاظ و در جداول نهایی هم سهم ۴۰ درصد به صورت کامل برای اجرا 

در سال جاری پیشنهاد شد.
به گزارش تسنیم، سید احسان قاضی‌زاده هاشمی؛ نماینده مردم سرخس، فریمان و بخش های رضویه و احمدآباد مشهد در حاشیه 
نشست ارائه ویژه‌نامه رسالت صندوق‌های بازنشستگی کشوری در تحقق شعار سال در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امسال با پیگیری 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به منظور اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، موضوع منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان 
در بودجه سال جاری لحاظ و در جداول نهایی هم سهم 40 درصد به صورت کامل برای اجرا در سال جاری پیشنهاد شد. وی گفت: 
جداول بودجه به تصویب نهایی مجلس رسید و برای شورای نگهبان ارسال شده و امیدواریم تا پایان قبل اردیبهشت ماه جداول هم نهایی 
شود و از خردادماه اجرایی شود. نماینده مردم سرخس، فریمان و بخش‌های رضویه و احمدآباد مشهد ادامه داد: 60 درصد مطالبات 
بازنشستگان برای اجرای همسان‌سازی در سال‌های 1404 و 1405 خواهد بود که به طور جداگانه به صورت 30 درصد در هر سال 
اجرا خواهد شد. قاضی‌زاده هاشمی درباره اعتراض بازنشستگان تامین اجتماعی به مصوبه افزایش حقوق امسال خاطرنشان کرد: مجلس 
به اعتراض بازنشستگان نسبت به حق و حقوقشان ورود اولیه داشته است اما با توجه به روزهای پایانی مجلس یازدهم؛ اگر در مجلس 
یازدهم این ها به سرانجام نرسد با تشکیل مجلس دوازدهم پس از هفتم خردادماه قطعا به طور خاص از سوی کمیسیون اجتماعی و 
همه همکاران مورد پیگیری قرار خواهد داشت. وی تایکد کرد: آن چیزی که که برای آن حکم قانون داریم بحث همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان کشوری و لشکری است. پیشنهاداتی دولت دارد که بسیاری از الزامات را بر عهده مجلس بگذارد اما آن پیگیری مربوط 
به حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی است ان‌شاءالله در ابتدای مجلس دوازدهم هم مورد پیگیری قرار می‌گیرد. این نماینده مجلس 
عنوان کرد: در مبنای افزایش حقوق مدنظر ما؛ اختلافی وجود دارد اما مبنای مجلس مدنظر گرفتن تورم برای افزایش حقوق است و آن 

چیزی که صراحتاً در قانون آمده تورم است که مجلس هم باید پیگیری کند.

کمک ۱۱ هزار میلیاردی مردم به مراکز نیکوکاری
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد گفت: سال گذشته )۱۴۰۲( مراکز نیکوکاری ۱۱ 

هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان کمک مردمی جذب شده را به خانواده‌های نیازمند ارائه کردند.
حبیب‌اله آسوده افزود: مراکز نیکوکاری سراسر کشور در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۳۱ میلیارد تومان 
صدقه را جمع‌آوری و در اختیار مددجویان قرار دادند. وی ادامه داد: همچنین در طرح اکرام ایتام 
و محسنین نیز مراکز نیکوکاری ۶۱۹ میلیارد تومان به ایتام و محسنین تحت حمایت کمک کردند. 
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد خاطرنشان کرد: در این مدت بیش از ۱۱۲۷ میلیارد 
تومان زکات نیز توسط مراکز نیکوکاری جمع‌آوری به نیازمندان پرداخت شد. آسوده گفت: در سال 
گذشته مراکز نیکوکاری ۹۷۷۰ میلیارد تومان نیز کم‌کهای مبتنی بر نیاز را جذب و به محرومان 
ارائه کردند. وی اضافه کرد: در مجموع عملکرد مراکز نیکوکاری در سال ۱۴۲۰ نسبت به سال پیش 
از آن ۲۸ درصد رشد در جذب کم‌کهای مردمی را نشان می‌دهد. کمیته امداد همواره برراهبرد 
حمایتی در توانمندسازی اقتصادی جامعه هدف این نهاد تایکد دارد و در پایان سال گذشته ۱۰۰ 
هزار نفر از مددجویان خودکفا شدند و مددجو یان با حمایت کمیته امداد توانمند شده و صاحب 

شغل و درآمد پایدار شدند.
دغدغه کمیته امداد توانمندسازی مددجویان با حفظ کرامت انسانی است و برنامه ریزی خوبی در 
این مسیر انجام شده است و علاوه بر اشتغال مولفه‌های دیگری هم برای توانمندسازی مددجویان 
مد نظراست، در حوزه فرهنگی و حمایت تحصیلی نیز اقدامات خوبی که دنبال می‌شود همچنین 
در بیمه اجتماعی، حوزه درمان، حمایت از سالمندان و بیماران صعب علاج خدمات قابل قبولی به 

مددجویان کمیته امداد ارائه شده و می‌شود.
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